
Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

3. Regionalklasse Schüler Wochenende Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Germania Schnelsen IV 10 8 1 1 66:34 +32 17:3
2 TuS Germania Schnelsen V 10 7 1 2 59:38 +21 15:5
3 SC Wentorf 10 6 1 3 57:42 +15 13:7
4 GW Harburg 10 5 0 5 52:51 +1 10:10
5 TTG Duwo-Lemsahl III 10 2 0 8 36:58 -22 4:16
6 VfL Börnsen 10 0 1 9 22:69 -47 1:19

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357
Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de,
tischtennis.verband@hamburg.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

13.01.2019
 

11:30
 
11:30
 
11:30
 
13:30
 
13:30
 
13:30
 

GW Harburg
Halle: Kupferredder
VfL Börnsen
Halle: Kupferredder
TuS Germania Schnelsen V
Halle: Kupferredder
TTG Duwo-Lemsahl III
Halle: Kupferredder
SC Wentorf
Halle: Kupferredder
TuS Germania Schnelsen IV
Halle: Kupferredder

TTG Duwo-Lemsahl III
 
SC Wentorf
 
TuS Germania Schnelsen IV
 
VfL Börnsen
 
TuS Germania Schnelsen V
 
GW Harburg
 

7:3
 

2:7
 

1:7
 

7:0
 

6:6
 

7:5
 

So.
 

27.01.2019
 

11:00
 
11:00
 
11:00
 
13:00
 
13:30 v
 
13:30 v
 

TuS Germania Schnelsen V
Halle: Anna-Susanna-Stieg
TuS Germania Schnelsen IV
Halle: Anna-Susanna-Stieg
VfL Börnsen
Halle: Anna-Susanna-Stieg
TTG Duwo-Lemsahl III
Halle: Anna-Susanna-Stieg
GW Harburg
Halle: Anna-Susanna-Stieg
VfL Börnsen
Halle: Anna-Susanna-Stieg

TTG Duwo-Lemsahl III
 
SC Wentorf
 
GW Harburg
 
TuS Germania Schnelsen IV
 
SC Wentorf
 
TuS Germania Schnelsen V
 

7:0
 

7:5
 

5:7
 

1:7
 

1:7
 

3:7
 

Sa. 23.02.2019 10:00 v (1) TuS Germania Schnelsen V GW Harburg 7:3
Sa. 02.03.2019 10:30 v (1)

12:30 v (1)
TuS Germania Schnelsen IV
TuS Germania Schnelsen IV

TuS Germania Schnelsen V
VfL Börnsen

7:3
7:0

Sa.
 

30.03.2019
 

11:00 v
 
13:20 v
 

TTG Duwo-Lemsahl III
Halle: Redderbarg 46-48
SC Wentorf
Halle: Redderbarg 46-48

GW Harburg
 
TTG Duwo-Lemsahl III
 

4:7
 

7:3
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Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

3. Regionalklasse Schüler Wochenende Rückrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

31.03.2019
 

11:30
 
11:30
 
11:30
 
13:30
 
13:30
 
13:30
 

VfL Börnsen
Halle: Redderbarg 46-48
TuS Germania Schnelsen V
Halle: Redderbarg 46-48
GW Harburg
Halle: Redderbarg 46-48
TTG Duwo-Lemsahl III
Halle: Redderbarg 46-48
SC Wentorf
Halle: Redderbarg 46-48
GW Harburg
Halle: Redderbarg 46-48

TTG Duwo-Lemsahl III
 
SC Wentorf
 
TuS Germania Schnelsen IV
 
TuS Germania Schnelsen V
 
TuS Germania Schnelsen IV
 
VfL Börnsen
 

2:7
 

7:3
 

7:4
 

3:7
 

1:7
 

7:0
 

Mo.29.04.2019 17:30 v (1) SC Wentorf VfL Börnsen 7:3
So.
 

05.05.2019
 

11:30
 
11:30
 
11:30
 
13:30
 
13:30
 
13:50 v
 

TuS Germania Schnelsen IV
Halle: Kupferredder
SC Wentorf
Halle: Kupferredder
TuS Germania Schnelsen V
Halle: Kupferredder
TTG Duwo-Lemsahl III
Halle: Kupferredder
GW Harburg
Halle: Kupferredder
VfL Börnsen
Halle: Kupferredder

TTG Duwo-Lemsahl III
 
GW Harburg
 
VfL Börnsen
 
SC Wentorf
 
TuS Germania Schnelsen V
 
TuS Germania Schnelsen IV
 

7:5
 

7:3
 

7:1
 

3:7
 

5:7
 

6:6
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